PAGE
4

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 23.10.2018                                                                                                     № 101
поселок Братский
О прогнозе социально-экономического развития Братского сельского поселения Тихорецкого района на период 2019-2021 годов
В соответствии со статьей 74 Устава Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Братского сельского поселения Тихорецкого района на период 2019-2021 годов (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Братского сельского поселения

Тихорецкого района

                       Г.В.Киселева